Tunc dixit ei angelus: « Nemo signa facere potest nisi ex eius manibus. Ipse enim omnibus quae sunt virtutem tribuit. Ego vero sum

1. Sic B¹, B² ἀποστέλλω. P¹ ἀπέστειλεν, P² et V ἀποστέλλει. C, Gl et p ἀποστελεῖ. — 2. P² add. ἀπό σοι. — 3. B¹ et B² εἰς τὸν παράδεισον. V ἔως ἂν ἀπενέγκωσί σε εἰς τὸν τόπον σου ομ. — 4. P² ἀπεκρίνετο. V ἀποκριθεῖσα. — 5. V καὶ εἶπεν. — 6. V καὶ διειπέτει. — 7. Cl τὸ βραχεῖον add. — 8. M τὰ βραχεῖα. Cl καὶ οὐκ ἡνεγκαῖς ἐκάστῳ βραχεῖον ομ. — 9. V οἱ λοιποί. — 10. V ὁ βαύλωμα. Cl ὁ βαύλωμα. — 11. V τὸ add. — 12. P¹ et C ἵνα ἐρωτήσαντές με, ἔχω τὸ ἀποκριθῆναι αὐτοῖς. — 13. Cl λέγει. — 14. P¹ et C πρὸς αὐτὴν. — 15. P¹ ἀκούσατο ομ. B¹ add. αὐτόν, P² et V αὐτό, C αὐτοῦ. V habet ἀκούσειν. — 16. Sic P¹ et C. Alii codd. habent: πολλαὶ δύναμεις γενήσονται. — 17. Cl εἰστι. — 18. C ἐταραχίσαν. — 19. B², V add. οὖσιν. — 20. P¹ κρύπτεται καὶ ἀποκαλύπτεται, sed ομ. καὶ τῷ μὴ πιστεύοντι κρύπτεται. — 21. C ἀποκρύπτεται. V καὶ τῷ μὴ πιστεύοντι κρύπτεται. — 22. Cl δὲ μᾶλιστα. — 23. Cl εἰς. Hic cessat P¹, usque ad verba: μετ' ἐμοῦ μείνετε. ἐν ταύταις ταῖς δυοῖς νυκτί. Vide infra, p. [263]. — 24. B¹ ἐγέρθεῖσα δὲ Μαρία. V τότε ἐπὶ τὸ δρός πορεύθεῖσα. — 25. C τὰ φῶς τὸ. — 26. B¹ αὐτοῦ add. — 27. V καὶ ὅτε ἦλθεν εἰς τὸ δρός ομ. — 28. P² ἔστων. V ἔστωος. C ἐν αὐτῷ ομ. — 29. V τὰς κεφαλὰς ομ. — 30. V τηλικαύτη δύναμις, κτλ. ομ. — 33. P² add. τὰ. — 34. B² τηλικούτα. — 35. B² σε. — 36. V τοσούτας δυνάμεις. — 37. Cl et M add. λάθη ἔξουσίαν. — 38. B² διδει. V διδη. C et P² δυναμοὶ ἔκαστον. — 39. Sic B¹, B² ἔκαστος τῶν ἔσώντων. Cl totam hanc propositionem om.

a) Apud Pseudo-Melitonem, Maria, post dispersionem Apostolorum, in domo parentum Ioannis

super Oliveti montem habitat; unde ad montem ascendere non habet.

qui animas eorum, qui Deo se humiliant, suscipio et in locum instorum transfero, illa die, qua e corpore egrediuntur^a. Tu ergo, si corpus deposueris, ego ipse ad te venio. »

Tunc dicit ei Maria : « Domine mihi quanam sub forma ad electos venis? Dic, quae so, dic mihi quomodo res se habeat, ut et ego faciam, quando ad assumendum me veneris. » Et dixit ei : « Verum, quid habes, Domina? Quando enim ad te mittet Deus, non ego solus veniam, sed et omnes angelorum exercitus venient, hymnosque coram te canent. Palmam ergo teneto. » Haec cum ei dixisset, angelus, ut lux factus, ascendit in caelum.

4. Maria vero revertit in domum suam. Et statim commotum est habitaculum propter gloriam palmae, quam manu tenebat. Post motum autem, snum conclave secretum ingressa, palmam in sindone deposita. Tunc oravit ad Dominum, dicens : « Exaudi, Domine, orationem matris tuae Mariae, ad te clamantis, et tuum beneplacitum mitte super me. Nulla, quae so, Potestas in conspectu meo veniat in illa hora, in qua e corpore egredior, sed imple quod dixisti, quando coram te flens, dixi : « Quid faciam, ut Potestates super animam meam venientes effugiam? » Et mihi promisisti, dicens : « Noli flere; non angeli ad te veniunt, neque archangeli, neque Cherubim, neque Seraphim, neque alia Potestas, sed ipse ego venio ad animam tuam. » Nunc ergo appropinquavit